na est: z lex lux. a **C**ōfortare. Ecce iā tertio dixit confor-

Moraliter. p̄pter tria q̄ debet habere p̄ncipis/ et maxime p̄lat⁹ s.

v. tā scientiā facūdiā. b **N**oli metuere: timore huāno.

c **N**oli timere: timore humano. d **R**eccepitq̄z io-

sue: p̄ p̄cones. e **C**ibaria. Mō intelligit hoc de manna

h̄ de alijs cibarijs. Wāna eti i diem tertiu nō poterat reser-

ueri: ut legif **Exo. xv. e.** quia reseruatum vermis sicut scaturit. Moraliter: tres dies sunt evacuatio triū noctū: quē sūt cōcupiscentia carnis: cōcupiscentia oculorū: superbia vite: cōtrito: confessio: satisfactio. **a Post diē tertiu.** Hoc vt dicit Aug⁹. dixit ioseph humano consilio non diuino: Mō em transferunt iordanē usq; in diē septimū. Exploratores enī q̄s tunc misit per triduum morati sunt: Post quorum redditū exspectauit populus triduo dimi nationem aquarum io:danis/

Mu. 32. d. qui extreuerat ex resolutiōni uiuum: et tunc p̄parauit sibi cibaria iuxta mandatū ioseph. Et p̄misit dñs errare ioseph: vt dicit Aug⁹: ne deinceps aliquid simile attemptaret sine cōsilio diuino: p̄slerit cum dñs dixisset moysi **Bumeri. xxvii. d.**

Josue succedit tibi: pro eo si quid agere voluerit/ eleazar sa cerdos consulere dñm. Qd autē in hoc errauerit ioseph: patet ex eo qd ignorabat vitrum in ter tio die nubes attolleretur de su

i. Macba. 2. f. per tabernaculum: sine cuius motu non mouerentur castra: vt dictū ē **Bumeri. x. b.** Qui dam tamen volentes ioseph excusare ab errore et mēdacio/ dicunt hoc dictū esse per antici pationem: nec hoc mandatum

A esse a ioseph/ donec post reditus nunciorū. **b Rubenit**is quoq; r̄c. Isti tres fuerunt primogeniti matrū suarum: ruben/lis: gad/celphē: manassef/ **Jaco. 2. d.** asseneç: Et significant prela tos: qui p̄cedere debet armati populum suū. **E**xores vero et filii et iumenta nō pergūt i exercitu. i. fragiles/ idole: carna les: q; cito deficerēt: **U**nū talibus nō debet cōmitti cura ani marum. **c Quē p̄ce p̄git:** **Bumeri. xxvii. d.** **d Et** oēm terrā: duoy regi. l. leon tog. **e Sic** reuertimini: de q̄ reditu habebis. **j. xxij. a.**

f Tantū sit dñs de tu. t. q. d. nisi dñs fuerit tecum: non obediens tibi: si autē fuerit tecum/ obediens. Quidā male in telligētes: et iō errantes / argumen tanter ex hoc q̄ malis p̄lat non est obediens: sed mētū tur: In his em̄ que ad cathe drām p̄tinēt/ obediēdū ē p̄lati s/ siue boni siue mali sint. qd p̄bat ex vībis dñi: **Matth. xxij. a.** vī dicit: Sup cathedras moysi sederūt scribēt et pharisei: q̄ dicūt/ facite: q̄ aut faciunt/ nolite facere. **U**nū qd dic̄t hic: Tm̄ sit dñs deus tecū: optatiue dic̄t: nō cōditionaliter: quasi sub illa cōditiōe vellēt obe dire: et nō aliter: uno simplici volebat obediēre: h̄z h̄ optabat.

Dicit igitur ioseph. **D**epo/ iteratio est scđm hebreos: q̄ prius misit ioseph exploratores: postea iussit p̄pari cibaria: h̄z h̄ Augl. nō. **b De** sethim: Locus ē in capestris moab. **v**iros exploratores: qui sub simulatione fatuus tātis cōsiderauēt vībēt/ et loca munita: sicut legif. j. **Regl. xxi. d.** de dāvid q̄ simulauit se arreptichum vt effugeret manū achis. **k In**

a post diēm tertiu trāsibitis iordanē: et intrabitis ad possidendā terrā quā dñs deus uester datū est vobis. **R**ubenit is q̄ et gadditis et di midie tribui manasse/ ait: **Q**uemētote fīmonis q̄nē h̄cepit vob̄ moyses famul' dñi dic̄s: Dñs dē vī dedit vob̄ requiē et dēz frā. **E**xores vīe et filii vīi ac iūmetā manebūt i fra quā tradidit vob̄ moyses trās iordanē: **V**los aut trāsite armati anī frēs vīos oēs fortes manu/ et pugnate p̄ eis: donec det dñs requiē frīb̄ vīs sicut et vobis dedit: Et possideāt ipī q̄z terrā quā dñs dē vī datur ē eis: et sic reuertimini in terrā pos sessiōis vīe/ et habitabitis in ea quā vob̄ dedit moyses famul' dñi trās iordanē p̄tra solis or tū. **R**esiderūtq; ad ioseph atq; dixerūt: **O**ia q̄ h̄cepisti nobis faciem?: et q̄cūq; miserū ibimus. Sicut obediūm i cūcti moysi: ita obediēt et tibi: tantū sit dñs de tecū sicut fuit cū moys. Qui cōtradixerit ori tuo et nō obedierit cūctis sermōib̄ q̄s h̄cepis eu/moriaf: **T**u tm̄ p̄fortare **M**isit igūk ioseph **Ca. II.** (et virilif age. s h̄ fili' nun dē sethim dñios viros exploratores abscōdit: et dixit eis: **Ite et cōsi derate frā vībēq; hiericho.** Qui p̄gētes i grēsi si sit domū mulierl mēretricē noīe raab: et qui euerūt apud eā. **P**unciatiūq; ē regi hiericho et dictū: Ecce vii igressi sūt huc p̄ noctē de filijs isrl̄ vt explorēt terrā. Misitq; r̄ēt hiericho ad raab meretricē dices: Educ viros q̄ venēt ad te/ et igressi sūt domū tuā: Exploratores q̄ppe sūt: et oēz frā p̄siderare venēt. Tollēs q; mīler viros abscōdit/ et ait: Fateor/ venēt ad me: s̄ nesciebā vī essent. Cūq; porta clauderēt i te nebris: et illi p̄ter ēxieēt: nescio q̄ abiēt. Per seq̄mini cito et cōprehēdetis eos. **I**p̄a aut fecit q̄ ascēdere vīdos in solarū domū sue: operuitq; eos stipula lini q̄ ibi erat. **H**i aut q̄ missi fuērāt et secuti sūt eos p̄ viā q̄ ducit ad vāda iordanis: **v** Illisq; ēgressis statim porta clausa ē. Necdū et obdormiuerāt q̄ latebant: et ecce mīler ascēdit et ad eos/ et ait: Nōm̄ q̄ tradiderit dñs vob̄ ter rā: Etenī irruit i nos frōr vī: et ēlanguerūt oēs

gressi sunt: vespere/ vībe prius cōsiderata. Sed quomodo hospitati sunt illi viri in domo meretricis/ cum dicat domin⁹ Matth. x. b. In quācūq; ciuitatē vel castellū intraeritī/ interrogate quis in ea dignus sit: et ibi manete donec exeat: Sol. Hoc fuit in lege: istud p̄cipitur in euāgelio vībī maior